

Nr XI / 2018

Skład: N. Rakowska

REDAKCJA
N. Rakowska & S. Kluczyńska

OD REDAKCJI

Zapraszamy Państwa do miłego spędzenia czasu i zagłębienia się w liczne wydarzenia, które stanowią codzienność pracy Przedszkola Nr 187 Leśny Zakątek w Poznaniu.

Wigilia w przedszkolu



Grupa Biedronki

W polskiej tradycji wigilia ma szczególny charakter. Wypatrywanie pierwszej gwiazdki, spożywanie dwunastu potraw, dzielenie się opłatkiem, to tylko kilka elementów, które tworzą niezwykłą atmosferę świąt. Dla wszystkich dzieci Gwiazdor to osoba, której nie mogło zabraknąć w tym dniu.



Wszystkie przedszkolaki czekały na Gwiazdora



Wigilia w Grupie Motylki



Grupa Biedronki – dzielimy się opłatkiem



Wigilia w Grupie Motylki

SPIS TREŚCI:

Od redakcji

<i>Wigilia w przedszkolu</i>	1-2
<i>Niezwykły Gość w Przedszkolu</i>	3
<i>Owocowe Przedszkolaki</i>	4
<i>Jesienne wspomnienia</i>	5
<i>Bezpieczeństwo i zdrowie</i>	6
<i>Wydarzenia w grupie</i>	
<i>Muchomorki</i>	7
<i>Grupa Biedronki i Motylki</i>	
<i>Dzień Chłopca i Dziewczynki</i>	8
<i>Dzień Dyni</i>	9
<i>Kulinaria</i>	10
<i>Narodowe Święto Niepodległości</i>	11
<i>Andrzejki</i>	12
<i>Dzień Misia</i>	13
<i>Podróże małe i duże</i>	14
<i>Sto lat sto lat</i>	15
<i>Pierwsza choinka osiedlowa</i>	15
<i>Koncert chóru EkoNutki</i>	15
<i>Sprzątanie świata</i>	16
<i>26 Finał WOŚP</i>	16
<i>Balik 2018</i>	17



Wigilia w przedszkolu



Świąteczne Przedstawienie w przedszkolu



Wigilia w Grupie Motylki



Wigilia w Grupie Biedronki



Wigilia w Grupie Motylki



Wigilia w Grupie Motylki



Mikołajki w Grupach: Biedronki, Motylki, Skrzaty

Niezwykły Gość w Przedszkolu

6 grudnia do naszego przedszkola przybył niezwykły gość, którego zwą Św. Mikołaj. W tym dniu w salach, na korytarzach panowała szczególna cisza. Wszystkie dzieci oczekiwały na przybycie ważnego gościa. W ramach przygotowań do tego spotkania, przedszkole zostało udekorowane w świąteczne dekoracje, dzieci pięknie posprzątały zabawki, wykonały małe upominki dla Św. Mikołaja oraz nauczyły się piosenek świątecznych, o które prosił. Św. Mikołaj był bardzo dumny ze wszystkich przedszkolaków. Po wspólnej lekcji przeprowadzonej przez Aniołka obdarował dzieci pięknymi upominkami.



Mikołajki w Grupie Motylki



Mikołajki w Grupie Biedronki



Owocowe PRZEDSZKOLAKI

Dzień Przedszkolaka 2017



Odkąd Sejm przyjął uchwałę ustanawiającą ten ważny dzień, jak co roku właśnie 20 września jest ten czas, kiedy wszystkie przedszkolaki mają swoje święto. Tego dnia dzieci zostały zaproszone na przedstawienie „Owocowe przedszkolaki” zorganizowane przez nauczycielki p. Natalię i Sylwię, którego idea przewodnią było zdrowe odżywianie. Poprzez Teatr cieni zachęcaliśmy najmłodszych do jedzenia owoców, które miały okazję skosztować w swoich grupach. A po owocowym przyjęciu był czas na wspólne tańce i zabawy.



Jesienne wspomnienia

To już niemal stały element – korytarzowe potańcówki. Ponieważ dzieci kochają tańczyć, aby dać upust ich energii oraz wyzwolić pozytywne emocje i dobry nastrój od samego rana organizujemy warsztaty taneczne. W tym roku rozpoczęliśmy sezon od jesiennych rytmów i muzyki klasycznej.



Bezpieczeństwo i zdrowie to podstawa

Bezpieczeństwo i zdrowie dziecka to podstawowe zadanie w naszej placówce. Poprzez aktywny i zdrowy styl życia... Przez cały rok dbamy też o to, aby dzieci posiadały jak najwięcej wiedzy teoretycznej i praktycznej z zakresu bezpieczeństwa w przedszkolu, w domu, na ulicy oraz umiejętności dbania o własne zdrowie jak i innych. Jednym z punktów realizacji tych zamierzeń są spotkania profilaktyczne m. in. ze Strażą Miejską, Strażą Ochrony Kolei, Policją, dentystką czy też ratownikiem medycznym.



Straż Miejska w Przedszkolu



Policja i Straż Ochrony Kolei w Przedszkolu



Chórek EkoNutki śpiewa dla prelegentów



6 Sok z Żurawinki



Zajęcia z pierwszej pomocy poprowadzili rodzice.



Spacerujemy...



Odżywiamy się zdrowo – zajęcia w Grupie Motylki



Grupa Poziomki u Pani dentystki

Wydarzenia w Grupie Muchomorki

23 października 2017 roku zostało zorganizowane przez grupę „Liski” przedstawienie pt. „Jesienne Drzewa”. Dzieci z grupy „Muchomorki” z uwagą obserwowały występy starszych kolegów i koleżanek.



Prace plastyczne przygotowane z okazji Międzynarodowego Dnia Muzyki



Grupa Muchomorki (3-latki) tworzy prace plastyczną „Ślimak” wykonaną techniką wydzierania.



Dzieci w skupieniu wykonują prace plastyczne.



Dzieci z grupy Muchomorki uczą się zabawy i pracy w grupie



Udział grupy Muchomorki w konkursie „Międzynarodowy Dzień Postaci z Bajek”



Z okazji Święta Niepodległości dzieci malują farbami flagę Polski.



GRUPA BIEDRONKI I MOTYLKI Dzień Chłopca i Dziewczynki

Dzień chłopca i dziewczynki to czas świętowania, ale i nauka dobrych manier. W tym dniu dzieci wykonują upominki dla swoich kolegów i koleżanek. Uczą się i przygotowują, że należy dbać o innych i sprawiać im radość.



Dzień Dyni



Dzień Dyni w Grupie Poziomki



W przedszkolu zrobiło się pomarańczowo, a to wszystko za sprawą niezwykle urodziwego, zdrowego i dużego warzywa, jakim jest dynia. Dzieci uczyły się jak, z tego niezwykle łatwego do współpracy warzywa, można zrobić jesienną dekorację. W pomarańczowych ubraniach i własnoręcznie zrobionych maskach, trudno było poznać, że to przedszkolaki.



Dzień Dyni w Grupie Liski



Dzień Dyni w Grupie Biedronki



KULINARIA



Pieczenie pierniczków w Grupie Liski



Zdobienie pierniczków w Grupie Motylki



Przygotowywanie posiłków, pieczenie ciasteczek czy pierniczków to poza zdobywaniem nowych doświadczeń znakomita zabawa. Zachęcamy do wspólnego przygotowywania potraw z dziećmi. Własnoręcznie lepiące pierogi, czy robione kanapki smakują dzieciom o wiele lepiej, niż te kupione w sklepie.

Dzięki wczesnym eksperymentom o charakterze kulinarnym, dzieci chętniej próbują nowych smaków. A im więcej witamin na talerzu, tym zdrowszy będzie nasz przedszkolak.



Pieczenie rogalików francuskich w Grupie Biedronki



Narodowe Święto Niepodległości



„Jesteśmy Polką i Polakiem...” – z takimi słowami piosenki, dzieci świętowały szczęśliwy dzień, jakim jest 11 listopada. Dzień Odzyskania Niepodległości rozpoczęliśmy od apelu, podczas którego, dzieci dowiedziały się, czym dla Polaków jest Polska. Po odśpiewaniu hymnu, przy polskich pieśniach, dzieci zaproszone zostały na warsztaty, poprowadzone przez p. Natalię, p. Sylwię oraz p. Magdę S., podczas których uczyły się wykonywać kotyliony. Na dzieci czekała również niespodzianka. Przedstawienie „Poznańskie koziołki” zorganizowane przez p. Sylwię i Natalię, w którym tym razem, wzięły również udział dzieci z grupy Poziomki oraz Biedronki.



Andrzejkowe czary mary

Andrzejki w naszym przedszkolu to tradycyjnie oznaka wspaniałej zabawy. W ten dzień we wszystkich grupach można poczuć magię. Kolorowe kostiumy dzieci, światła kul dyskotekowych robią ogromne wrażenie. Wybrzmiewające rytmy dziecięcych hitów. Zapraszamy do obejrzenia galerii.



Andrzejki w Grupie Poziomki



Andrzejki w Grupie Biedronki



Andrzejki w Grupie Smerfy



„Zapoznaliśmy się z zwyczajami i historią tego święta. Czarów i zabaw nie było końca. Rzuciliśmy monetą, dzięki której spełniają się wszystkie marzenia. Wróżyliśmy sobie imiona swoich przyszłych sympatii oraz zawody przyszłości. Ciekawe czy nasze wróżby andrzejkowe się spełnią?” Agata Haglauer



Dzień Misia



Dzień Misia w Grupie Poziomki



Dzień Misia w Grupie Biedronki



Podróże małe i duże

Dzieci w wieku przedszkolnym to mali odkrywcy, którzy codziennie, podczas różnorodnej aktywności pogłębiają wiedzę i poszerzają swoje doświadczenia. Stwarzamy dzieciom możliwość aktywnego spędzania czasu, między innymi poprzez organizację wycieczek i codziennych spacerów. Wycieczki poza pozytywnym wpływem na rozwój fizyczny i układ nerwowy, pełnią także funkcję edukacyjną. Między innymi rozbudzają nowe zainteresowania, wykształcają stosunek do przyrody wytworów pracy innych ludzi oraz uczą właściwego zachowania...



Grupa Motylki poznaje zasady ruchu drogowego



Grupa Poziomki i Biedronki na przedstawieniu w Przedszkolu Maluchy



Grupa Biedronki odwiedziła Schronisko dla zwierząt oraz Inea Stadion



Grupa Biedronki na wycieczce do Muzeum Arkadego Fiedlera w Puszczykowie



Sto lat sto lat...

Dzień urodzin i imienin to dla dzieci jeden z najbardziej ulubionych dni. Cieszymy się, że możemy je wspólnie celebrować z naszymi wychowankami. W każdej grupie panują inne zwyczaje, zazwyczaj jubilaci i solenizanci otrzymują koronę, własnoręcznie wykonane przez rówieśników laurki. Dzieci śpiewają tradycyjne „Sto lat” a potem wspólnie się bawią przy słodkościach i muzyce.



Urodzinki w Grupie Motylki



Urodzinki w Grupie Biedronki

Pierwsza choinka osiedlowa koncert chóru EkoNutki

Nasze przedszkolaki chętnie współpracują z Radą Osiedla Naramowice. W tym roku włączyliśmy się do Akcji ... Przedszkolaki przez wiele dni przygotowywały piękne ozdoby na specjalnie przygotowaną choinkę, które zostały powieszone podczas spotkania. Wystąpił też chór EkoNutki prezentując piosenki z repertuaru świątecznego. Występ zakończył się sukcesem, o czym świadczyły ogromne brawa ze strony zebranych gości.

Grupa Motylki przy choince osiedlowej



Koncert chóru EkoNutki



Sok z Żurawinki 15

Sprzątanie świata

Jak co roku nasze przedszkole bierze udział w niezwykle ważnej akcji, jaką jest Sprzątanie Świata. Dzielne przedszkolaki wyposażone w rękawiczki ochronne i worki zawsze z uśmiechem na twarzy pomagają Pani Ziemi. Poprzez wspólną zabawę już najmłodszy nasi wychowankowie uczą się zachowań proekologicznych. Brawo!



Grupa Motylki – Sprzątanie Świata



Grupa Biedronki – Sprzątanie Świata



26 Finał WOŚP

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy to coroczna akcja charytatywna. W tym roku uzyskaną kwotę przekazano na wyrównanie szans w leczeniu noworodków.

Do wspólnego pomagania dołączyło się również przedszkole. Dzieci miały okazję nauczyć się wykonywać kartki technika Iris Folding.



Warsztaty Iris Folding na 26 finale WOŚP



16 Sok z Żurawinki



Balík 2018

Tym razem odwiedziły nas 3 wróżki, które przeniósły nas w magiczny świat bajek... Bal karnawałowy to okazja do wspólnej i zgodnej zabawy w atmosferze życzliwości i pozytywnej energii. Wspólny ruch przy muzyce i śpiewie, doświadczenie przyjemności wcielania się w różne postaci pozytywnie wpływa na wyrabianie pewności siebie, pokonywanie nieśmiałości oraz korzystne relacje między grupowe.



Kącik dla najmłodszych

Połącz kropki i pokoloruj obrazek.

